СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
д. Высоково

29.07.2016

                                               № 156
О  внесении изменений  в Приложение 1 к Положению

об условиях оплаты труда работников органов местного

самоуправления муниципального образования сельское

поселение Высоково», утвержденного решением Совета

депутатов сельского поселения Высоково № 103

от 31.01.2008года с внесенными в него изменениями

решениями Совета депутатов сельского поселения

Высоково №121 от 17.04.2008 г. и №38 от 08.10.2009 г

.№74 от 30.04.2010 г, №07 от 27.01.2011 г , № 58 от 21.12.2012 г ,

 №15 от 26.11.2013 г , № 81 от 24.12.2014 г, №132-1 от 30.12.2015 года
               В соответствии с законом Тверской области «О регулировании  отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», Постановлением администрации Тверской области от 09.06.2009 г. № 236-па «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих муниципальных образований Тверской области», Положением об условиях оплаты труда работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Высоково, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 103 от 31.01.2008 года с внесенными в него изменениями решениями Совета депутатов № 123 от 17.04. 2008 г.,  № 38 от 08.10.2009 г., .№74 от 30.04.2010 г,  №07 от 27.01.2011, №58 от 21.12.2012 года , №15 от 26.11.2013 года , № 81 от 24.12.2014 года, №132-1 от 30.12.2015 года  Совет депутатов сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л:
1. Внести изменения в Приложение 1  к Положению об условиях оплаты труда

работников органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Высоково,   утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Высоково № 103 от 31.01.2008 года с внесенными в него изменениями решением Совета депутатов № 123 от 17.04. 2008 г.  и решением Совета депутатов № 38 от 08.10.2009 г. .№74 от 30.04.2010 г, №07 от 27.01.2011, №58 от 21.12.2012 г, №15 от 26.11.2013 года, № 81 от 24.12.2014 года, №132-1 от 30.12.2015 года   согласно Приложению.

2. Обнародовать настоящее Решение в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования на информационном стенде в администрации сельского поселения Высоково.

3.Настоящее решение вступает в силу   с 01.07.2016 года.
Глава сельского поселения Высоково:                                                                   В.А.Соколова

                                                                                                 Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                              сельского поселения Высоково № 156 от

                                                                                 29.07.2016 года «О  внесении изменений  в    Приложение 1

к Положению об условиях оплаты труда работников

 органов местного самоуправления

муниципального образования

 сельское поселение Высоково»,

утвержденного решением Совета депутатов

 сельского поселения Высоково №103 от 31.01.2008года

    с внесенными в него изменениями решениями

 Совета депутатов сельского поселения Высоково

 №121 от 17.04.2008 г. и №38 от 08.10.2009 г.

 .№74 от 30.04.2010 г,

№07 от 27.01.2011 года, №58 от 21.12.2012,
№15 от 26.11.2013,  № 81 от 24.12.2014, №132-1 от 30.12.2015  года
 Размеры должностных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми должностями муниципальной службы муниципального образования администрации сельского поселения Высоково

	Наименование должностей
	Размеры должностных окладов (в руб.)

	Глава сельского   поселения – Высоково
	11500.00

	Заместитель главы администрации сельского поселения Высоково
	7700

	Ведущий специалист администрации сельского поселения Высоково
	6900